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Kotimaan Lämpö Oy – Kodin lämmitys ympäristöä ajatellen

Kotimaan Lämpö Oy tarjoaa kestävän kehityksen mallia myös öljylämmitteisille talouksille. Istutamme jokaisesta lämmitysöljy tilauksesta havupuun.
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Kodin lämmitys vastuullisesti

VTT:n ja Suomen ympäristökeskuksen toteuttamassa selvityksessä todetaan, että Suomi voi saavuttaa hiilineutraalisuustavoitteen noin 2040. Tavoitteen saavuttamiseksi on panostettava ensisijaisesti nopeaan kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseen kaikilla päästösektoreilla.

Lisäksi tarvitaan keinoja, joilla hiilidioksidia poistetaan ilmakehästä. Metsien hiilinielujen ylläpitäminen ja vahvistaminen ovat tässä tärkeässä roolissa.

Kodin lämmitys onkin omassa roolissaan näissä talkoissa. Kanna kortesi kekoon ilmastonmuutoksen torjumiseksi tilaamalla lämmitysöljysi meiltä. Samalla teet myös silloin EKOTEON, sillä Istutamme havupuun jokaisesta lämmitysöljy tilauksesta. Yhdessä kohti hiilineutraalia Suomea.

Kodin lämmitys öljyllä

Lämmitysöljy, lämpö-öljy, polttoöljy sekä lyhenne PÖ tarkoittavat kaikki kevyttä polttoöljyä. Kevyt polttoöljy on nimenomaan tarkoitettu lämmitykseen.

Lämmitysöljyjä on sekä kesä-, että talvilaatua. Mikäli lämmitysöljysäiliö on sijoitettu lämpimään tilaan tai eristettynä maahan, voit käyttää aina kesälaatua.

Tarkista myös täyttöaukon liitin, että se vastaa nykyisiä vaatimuksia.



Kotimaan Lämpö Oy tarjoaa myös muita tuotteita ja palveluja omakotiasumiseen. Esimerkiksi ilmalämpöpumppuja asennuksineen, tuuli- ja aurinkovoimalat omakotitaloon ja mökille, putkistosaneerauksia, takkapuita, korjausrakentamista jne. Sivustomme on siis sekä kevyen polttoöljyn, omakotiasumiseen liittyvien palveluiden ja tuotteiden verkkokauppa.

Nettisivuiltamme löydät kohdan ”Muut tuotteet” ja sieltä voit lukea lisää sekä täyttää yhteystietosi, niin asiantuntijakumppanimme ottaa sinuun yhteyttä.

Vertaa lämmitysöljyn hinta

Kodin lämmitys hoituu kauttamme vaivattomasti – voit tehdä hintavertailun suoraan sivuillamme ja tilata sen mukaan. Laita vain postinumerosi ja litramäärä, niin saat  Seon hinnat saman tien. Tilaa ja saat polttoöljyn kotiisi noin 5-7 arkipäivässä. Tee EKOTEKO ja tilaa kodin lämmitysöljy meiltä!

Palvelutuotteista saatavat tarjoukset ovat kilpailukykyiset verrattuna yleiseen hintatasoon. Täytä vain lomake ja odota yhteydenottoa, niin saat tarjouksen sinun tarpeisiisi.

Lisäksi verkkokaupassamme on muitakin omakotiasujalle sopivia tuotteita, kuten aurinkokennoja, kodin pienkoneita, pihatarvikkeita yms.

ÖLJYN TILAUS    MUUT TUOTTEET
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Tarvitsetko jotain muuta kotiisi?





(Vaikka tämä sivu on koottu äärimmäisen huolellisesti, virheet ovat mahdollisia. Kirjoittaja ei ole vastuussa mahdollisista vahingoista, joita näillä sivuilla olevien tietojen käyttö aiheuttaa.

Käytämme kolmannen osapuolen mainosyhtiöitä (Google) mainosten näyttämiseen, kun vierailet verkkosivustollamme. Nämä yritykset voivat käyttää tietoja (ei nimeäsi, osoitettasi, sähköpostiosoitettasi tai puhelinnumeroasi) vierailuistasi tällä tai muilla verkkosivustoilla, jotta ne voivat tarjota mainoksia sinua kiinnostavista tavaroista ja palveluista.
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